



A3
DISTRIBUIDORA
Rua Coronel Afro Campos, 389
Centro - 85411-000



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A Prefeitura Municipal de Cascavel/CE

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01.14.12.2021 - PE

Órgão Comprador/Gerenciador: Secretaria de Educação, Cultura Desporto e Juventude.

Ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Cascavel

Data da Abertura: 29 de dezembro de 2021 às 09hs

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Objeto: Registro de preços para Futura e Eventual aquisição de Generos Alimenticios Programa de Alimentacao Escolar destinados as Escolas e Centros de Educacao Infantil da Rede Municipal de ensino para o ano letivo de 2022.

Lote 01

Item	Especificação/Descrição	Quant.	Unidade	Marca	V. Unit.		V. Total	
1	<p>açúcar cristal branco - Origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente (RDC no. 271 de 22/09/05 - ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Pó branco fino de fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n.º. 360/359 de 23/12/03, RDC n.º. 259 de 20/09/02, RDC n.º. 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n.º. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, com validade máxima de 06 (seis) meses da data de fabricação do produto.</p>	37.345	Kg	Itaquary	4,00	quatro reais	149.380,00	cento e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta reais
2	<p>ARROZ POLIDO T-1 - Arroz Polido, T-1, longo fino, branco, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Embalagem deve conter valor nutricional. Embalagem primária, saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, com validade máxima de 06 (seis) meses da data de fabricação do produto.</p>	43.296	Kg	Itaquary	3,60	três reais e sessenta centavos	155.865,60	cento e cinquenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
3	<p>AVEIA EM FLOCOS FINOS - único ingrediente, embalagem primária de polietileno transparente, resistente, atóxico, com peso líquido de 200g, contendo nome, endereço e registro do empacotador, número de registro do produto no órgão competente e procedência, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem). Isento de mofo, odores estranhos, parasitas, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 4 meses da data da entrega</p>	57.600	Caixa	Apti	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	146.880,00	cento e quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais
4	<p>FUBÁ DE MILHO REFINADO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO - Obtido pela moagem de grão de milho; não deverá estar umido, fermentado ou rançoso. Livre de sujidades, materiais terrosos, parasitos e larvas. O produto deverá apresentar rendimento mínimo após o cozimento de 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção. Embalagem primaria:plastica, indelevel, atpoxica, resistente, com peso líquido de 500g. Embalagem deve conter informação nutricional e data de fabricação, com validade máxima de 06 (seis) meses da data de fabricação do produto.</p>	14.400	Pacote	Yoki	2,90	dois reais e noventa centavos	41.760,00	quarenta e um mil, setecentos e sessenta reais

ALESSANDR
A
CAVALCANTE
E DE
ASSUNCAO
ALENCAR:637462
04372
ALENCAR:63
746204372

Assinado de
forma digital por
ALESSANDRA
CAVALCANTE DE
ASSUNCAO
ALENCAR:637462
04372
Data: 2022.01.26
10:04:13 -03'00'

A Cavalcante de Assunção de Alencar Eireli
CNPJ 38.246.722/0001-01
IE: 06.222.865-8

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98654-6317
E-mail: a3distribuidora@pe.com.br



A3
DISTRIBUIDORA

Rua Coronel Afro Campos, 389
Centro - Maranguape - RJ - CEP: 20271-001



5	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE, contendo 350 g, devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Data de fabricação e validade expressa na embalagem, com validade máxima de 04 (quatro) meses da data de fabricação do produto.	68.832	Pacote	Vitarella	3,99	três reais e noventa e nove centavos	274.639,68	duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos
6	FARINHA DE MILHO FLOCADA PRÉ-COZIDO - Flocos de milho pré-cozido, 100% natural, sem adição de sal, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Embalagem primária, saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, com validade máxima de 04 (quatro) meses da data de fabricação do produto.	86.304	Pacote	Maratá	1,92	um real e noventa e dois centavos	165.703,68	cento e sessenta e cinco mil, setecentos e três reais e sessenta e oito centavos
7	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - Massa alimentícia obtida pelo empasto e amassamento exclusivo da farinha de trigo comum e/ou sêmola/semolina de trigo. Aspecto, odor, sabor e cor característicos ao produto descrito. Livre de umidade isenta de fungos e de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n.º 360/359 de 23/12/03, RDC n.º 259 de 20/09/02, RDC n.º 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n.º 10674/03). Embalagem primária. saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 08 (oito) meses da data de fabricação do produto.	96.672	Pacote	Pelaggio	2,30	dois reais e trinta centavos	222.345,60	duzentos e vinte e dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
8	MOLHO DE TOMATE - Ingredientes: tomate, açúcar e sal. Não contém Glúten. Embalagem sachê de 340g. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 08 (oito) meses da data de fabricação do produto.	42.240	Sachê	Palmeiron	1,30	um real e trinta centavos	54.912,00	cinquenta e quatro mil, novecentos e doze reais
9	ÓLEO DE SOJA REFINADO-Produto deve seguir a legislação vigente (RDC n.º 270 de 22/09/05 — ANVISA). Aspecto límpido e isento de impurezas. Cor e odor característicos. Apresentar certificado de classificação vegetal. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n.º 360/359 de 23/12/03, RDC n.º 259 RDC n.º 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n.º 10674/03). No caso de óleos vegetais deve constar, em destaque e negrito, a recomendação "Manter em local seco e longe de fonte de calor" ou a expressão equivalente sobre a conservação (de acordo com RDC n.º 270 de 22/09/05). Embalagem primária em garrafa plástica PET (Polímero Politereftalato de Etileno, contendo 900 ml). Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 03 (três) meses da data de fabricação do produto.	8.969	Garrafa	Soya	9,50	nove reais e cinquenta centavos	85.205,50	oitenta e cinco mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos

Assinado de
 forma digital por
 ALESSANDRA
 CAVALCANTI
 E DE
 ASSUNÇÃO
 ALENCAR:63-
 746204372
 Dados: 2022.01.25
 10:04:48 -01'00"

A Cava Eante de Assunção de Alencar Eirell
 CNPJ 38.246.722/0001-01
 IE: 06.222.865-8

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/RJ. FONE: (85) 98654-6317
 E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com



A3
DISTRIBUIDORA
Rua Cel. Afro Campos, 389
Centro - Maranguape - RJ



10	PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG. Composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico. Embalagem primária: saco plástico transparente de polietileno atóxico contendo 400g do produto com 10 unidades. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, com validade máxima de 02 (dois) dias da data de fabricação do produto.	71.808	Pacote	Nossa Senhora de Fatima	4,20	quatro reais e vinte centavos	301.593,60	trezentos e um mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos
11	SAL REFINADO IODADO - Sal refinado, iodado, inviolado, não furada, livre de insetos, umidade, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional e data de fabricação, com validade máxima de 06 (seis) meses da data de fabricação do produto.	4.336	Kg	Alteza	0,73	setenta e três centavos de real	3.165,28	três mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos
12	COLORIFICO- Ingredientes: Urucum, farinha de milho (fubá) e óleo vegetal. (RDC n°. 276 de 22/09/05 - ANVISA). Produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, RDC n°. 259 de 20/09/02, RDC n°. 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n°. 10674/03). Embalagem primária: polietileno atóxico contendo 100g do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 08 (oito) meses da data de fabricação do produto.	26.395	Pacote	Kimimo	0,70	setenta centavos de real	18.476,50	dezoito mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
Valor Total							1.619.927,44	um milhão, seiscentos e dezenove mil, novecentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos

Valor Global da Proposta	R\$	1.619.927,44	um milhão, seiscentos e dezenove mil, novecentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos
Prazo de Validade da proposta: 90 (noventa) dias.			
Prazo de Entrega: Conforme Edital.			
Prazo de Execução: 01(um) ano.			
Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.			
Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.			
Declaramos ainda que estamos enquadrada no Regime de tributação de Microempresa, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.			
RAZÃO SOCIAL: A Cavalcante de Assunção Alencar Eireli			
CNPJ: 38.246.722/0001-01 - IE: 06.222.865-0			
Endereço: Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE - FONE: (85) 3341-0951 - (85) 98654-6317			
E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com			
Dados Bancários: Banco Santander Agencia: 4470 Conta Corrente: 13003483-1			
Maranguape/CE, 26 de janeiro de 2022.			

ALESSANDRA
CAVALCANTE DE
ASSUNCAO
ALENCAR:637462043
72

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA CAVALCANTE
DE ASSUNCAO
ALENCAR:63746204372
Dados: 2022.01.26 10:05:04
-03'00'

A Cavalcante de Assunção de Alencar Eireli
CNPJ 38.246.722/0001-01
IE: 06.222.865-0

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98654-6317
E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com



A3
DISTRIBUIDORA
Rua Cel. Afonso Gonçalves, 389
Centro - 85411-000



Proposta de Preços Readequada

À Prefeitura Municipal de Cascavel/CE

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01.14.12.2021 - PE

Órgão Comprador/Gerenciador: Secretaria de Educação, Cultura Desporto e Juventude.

Ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Cascavel

Data da Abertura: 29 de dezembro de 2021 às 09hs

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Objeto: Registro de preços para Futura e Eventual aquisição de Generos Alimentícios Programa de Alimentação Escolar destinados as Escolas e Centros de Educacao Infantil da Rede Municipal de ensino para o ano letivo de 2022.

Lote 04 - Proteínas

Item	Especificação/Descrição	Quant.	Unidade	Marca	V. Unit.		V. Total	
1	CARNE BOVINA MOÍDA (COXÃO MOLE)- Coxão mole moldo. Produto com coloração vermelho-escura, produzido de acordo com a legislação vigente. Em perfeito estado de conservação, inviolado, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilizem o consumo humano. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. O produto deverá ser rotulado de acordo com o Regulamento vigente (Portaria n° 371, de 04/09/97 - Regulamento Técnico para Rotulagem de Alimentos - Ministério da Agricultura e do Abastecimento, Brasil). O produto deverá ser rotulado de acordo com a Resolução RDC n° 359, de 23 de dezembro de 2003 da ANVISA/MS, Resolução RDC n° 360, de 23 de dezembro de 2003 da ANVISA/MS e Resolução RDC n° 259, de 20 de setembro de 2002 da ANVISA/MS. Embalagem primária: plástica transparente a vácuo termo em pacotes de 1 kg. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 08 (oito) mês da data de fabricação do produto.	37.500	Kg	Laredo	22,43	vinte e dois reais e quarenta e três centavos	841.125,00	oitocentos e quarenta e um mil, cento e vinte e cinco reais
2	PEITO DE FRANGO CONGELADO — Peito com osso, em peça, sem tempero, congelado, com aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelada sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característico. Seguir a legislação vigente (Portaria n° 210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Rotulagem Obrigatória (RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC N° 123 de 13/05/04 e Portaria n° 210 de 10/11/98 MAPA, lei n° 10.674). Na embalagem deve conter N° de Registro emitido pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE) ou Serviço de Inspeção Federal (SIF). Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico com 1 kg do produto. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 08 (oito) meses da data de fabricação do produto.	37.500	Kg	Bonasa	11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	433.125,00	quatrocentos e trinta e três mil, cento e vinte e cinco reais

Assinado de
forma digital por
ALESSANDRA
CAVALCANTE
E DE
ASSUNÇÃO
ALENCAR:63-04372
746204372
Dados: 2022.01.25
17:38:01 -03'00"

A Cavalcante de Assunção do Alencar Eireli

CNPJ 38.246.722/0001-01

IE: 06.222.865-4

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98654-6317

E-mail: a3distribuidora@mpa@gmail.com



A3
DISTRIBUIDORA

Rua Coronel Afro Campos, 389
Centro - Maranguape - CE



3	CHARQUE: carne de charque tipo dianteira de 1ª, embalado a vácuo com validade, não deve apresentar odor de ranço, nem depósitos de líquido na embalagem primária, devendo se apresentar em perfeito estado de conservação. Aspecto: bloco de consistência firme. Cor característica, cheiro característico, sabor característico. Ausência de sujidades, parasitos e larvas. O produto deverá ser embalado a vácuo, a embalagem primária do produto deverá ser do tipo plástico resistente. Cada embalagem deverá apresentar peso líquido de 500g. No rotulo da embalagem primária e secundária deverão constar principalmente de forma clara as seguintes informações: Identificação do produto, inclusive a marca, lista de ingredientes, conteúdos líquidos, data de fabricação, data de validade ou prazo máximo para consumo e número de lote.	31,252	Pacote	Realeza	20,02	vinte reais e dois centavos	625.665,04	seiscentos e vinte e cinco mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos
Valor Total							1.899.915,04	um milhão, oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e quinze reais e quatro centavos
Valor Global da Proposta		R\$	1.899.915,04		um milhão, oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e quinze reais e quatro centavos			
Prazo de Validade da proposta: 90 (noventa) dias.								
Prazo de Entrega: Conforme Edital.								
Prazo de Execução: 01(um) ano.								
Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.								
Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.								
Declaramos ainda que estamos enquadrada no Regime de tributação de Microempresa, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.								
RAZÃO SOCIAL: A Cavalcante de Assunção Alencar Eireli								
CNPJ: 38.246.722/0001-01 - IE: 06.222.865-0								
Endereço: Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE - FONE: (85) 3341-0951 - (85) 98654-6317								
E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com								
Dados Bancários: Banco Santander Agência: 4470 Conta Corrente: 13003483-1								
Maranguape/CE, 25 de janeiro de 2022.								

ALESSANDRA CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO
ALENCAR: 6374 6204372
Assinado de forma digital por ALESSANDRA CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO
Dados: 2022.01.25 17:38:20 -03'00'

A Cavalcante de Assunção de Alencar Eireli
CNPJ 38.246.722/0001-01
IE: 06.222.865-0

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98654-6317
E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À Prefeitura Municipal de Cascavel/CE

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01.14.12.2021 - PE

Órgão Comprador/Gerenciador: Secretaria de Educação, Cultura Desporto e Juventude.

Ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Cascavel

Data da Abertura: 29 de dezembro de 2021 às 09hs

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Objeto: Registro de preços para Futura e Eventual aquisição de Generos Alimentícios Programa de Alimentação Escolar destinados as Escolas e Centros de Educação Infantil da Rede Municipal de ensino para o ano letivo de 2022.

Lote 03 - Leites

Item	Especificação/Descrição	Quant.	Unidade	Marca	V. Unit.		V. Total	
	LEITE EM PÓ INTEGRAL - Com no mínimo 22g de proteína para cada porção de 100g. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos de microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Na embalagem deve conter N° de Registro emitido pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE) ou Serviço de Inspeção Federal (SIF). Embalagem primária de alumínio, em pacote de 200g. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma com validade máxima de 04 (quatro) meses da data de fabricação do produto.	164.064	Pacote	Itambé	5,07	cinco reais e sete centavos	831.804,48	oitocentos e trinta e um mil, oitocentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
2	LEITE ZERO LACTOSE - Leite em pó livre de Lactose. Ingredientes: leite integral, enzima lactase. Características: cor, odor, sabor e textura característica. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos de microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Na embalagem deve conter N° de Registro emitido pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE) ou Serviço de Inspeção Federal (SIF). Embalagem primária de alumínio, em pacote de 300g. Embalagem deve conter informação nutricional, data de fabricação e validade expressa na mesma, e com validade máxima de 04 (quatro) meses da data de fabricação do produto.	540	Pacote	Itambé	12,20	doze reais e vinte centavos	6.588,00	seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais
Valor Total							838.392,48	oitocentos e trinta e oito mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos

Valor Global da Proposta	R\$	838.392,48	oitocentos e trinta e oito mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
Prazo de Validade da proposta: 90 (noventa) dias.			
Prazo de Entrega: Conforme Edital.			
Prazo de Execução: 01(um) ano.			
Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.			
Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.			

A Cavalcante de Assunção de Alencar Eiveli

CNPJ 38.246.722/0001-01

IE: 06.222.865-0

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98854-6317

E-mail: a3distribuidoracampo@gmail.com



A3
DISTRIBUIDORA
Rua Cel. Afro Campos, 389
Centro - 8411-000



Declaramos ainda que estamos enquadrada no Regime de tributação de Microempresa, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

RAZÃO SOCIAL: A Cavalcante de Assunção Alencar Eireli

CNPJ: 38.246.722/0001-01 - **IE:** 06.222.865-0

Endereço: Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE - **FONE:** (85) 3341-0951 - (85) 98654-6317

E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com

Dados Bancários: Banco Santander Agência: 4470 Conta Corrente: 13003483-1

Maranguape/CE, 25 de janeiro de 2022.

ALESSANDRA CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO
ALENCAR: 63746204372
6204372

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO
ALENCAR: 63746204372
Dados: 2022.01.25
14:32:30 -03'00'

A Cavalcante de Assunção de Alencar Eireli

CNPJ 38.246.722/0001-01

IE: 06.222.865-0

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE. FONE: (85) 98654-6317

E-mail: a3distribuidorampe@gmail.com